
   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                         JÖП 

                                            
         «_12 » мая 2023 года          с.Коргон                              № 14 
 

 

 
«Об утверждении  реестра муниципального 

имущества Коргонского сельского 

поселения» 

 
 

                Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком 

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества, утвержденным Приказом Минэкономразвития Российской 

Федерации от 30 августа 2011 № 424, Положением по формированию и 

ведению реестра муниципального имущества Коргонского сельского 

поселения, утвержденным решением сессии Совета депутатов Коргонского сельского 

поселения №24-66 от 18.04.2022 года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить  Реестр муниципального имущества Коргонского сельского 

поселения в новой редакции .(Приложение №1) 

2. Постановление  № 13 от 18.04.2022 г. отменить. 

2.   Возложить обязанности ведения Реестра на главного бухгалтера Айтпасову Аржану 

Бербеевну 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Коргонского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Постановление  вступает в силу  со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации   

Коргонского сельского поселения                                          И.Д. Алачев  

 

 

 

 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  

  УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КОРГОНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   
649459 с. Коргон, ул. Набережная, 18 

тел./факс (38847) 26-5-46, admkorgon@mail.ru 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ 

КАН-ООЗЫ АЙМАКТЫҤ  

КОРГОН JYPTTЫН 

МУНИЦЫПАЛ 

ТОЗОЛМОЗИНИН 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 
649459 с. Коргон, ул. Набережная, 18 

тел./факс (38847) 26-5-46, admkorgon@mail.ru 



 

 


